

رگزاری جلسه توسعه اشتغال روستایی شهرستان طالقان

جلسه توسعه اشتغال روستایی شهرستان طالقان در فرمانداری برگزار شد



جلسه توسعه اشتغال روستایی بامحوریت بررسی طرح های اشتغال زایی بنیاد برکت در شهرستان طالقان به ریاست مهندس بهنام جهانی فرماندار طالقان و با حضور حجت الاسلام حسینی امام جمعه طالقان، دکتر پور سلیمانی مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) استان البرز و غرب استان تهران، مهندس مافی مدیر ستاد فرمان امام (ره) غرب استان البرز و شهرستان ساوجبلاغ، دکتر بردعلی مدیرکل طرح های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت و هیات همراه در محل سالن اجتماعات جلال آل احمد فرمانداری برگزار شد.



قای بهنام جهانی در ابتدای جلسه باینکه مسئله مهم امروز جامعه بیکاری است، تصریح کرد: هدف ما از تشکیل جلسه توسعه اشتغال روستایی شهرستان بررسی مسائل و مشکلات این حوزه و همچنین تریخ طرحها و پروژهها می باشد.

رماندار طالقان در ادامه افزودند: در بحث اشتغالزایی یکی از موارد، تأمین منابع مالی است. ما برای ایجاد یک اشتغال پایدار نیاز به ایجاد یک چرخه کامل از زمان تولید، توزیع و عرضه محصولات و بازار فروش داریم و باید تمام این موارد را منظر قرار دهیم.



دیرکل طرح های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت دکتر مردعلی نیز در این جلسه اظهار داشتند: توانمند سازی جامعه محلی، کار آفرینی اجتماعی، ارتقاء سطح در آمد روستاییان، توجه به تمامی بعد معیشتی، تقویت پایه های اقتصادی جوامع روستایی، توسعه کسب و کارهای محلی، جلوگیری از مهاجرت روستایی،... و در نهایت اقتصاد روستا را پویا کردن با تکیه بردانایی و سرمایه انسانی از اهداف بنیاد برکت می باشد.



دیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان البرز و غرب استان تهران آقای پور سلیمانی گفتند: به منظور اجرای طرح ها و پرداخت تسهیلات می بایست بررسی و نظارت دقیق کارشناسی انجام تا منف اصلی که همان ایجاد اشتغال است محقق گردد. رماندار طالقان تاکید کرد: احیای مشاغل از دست رفته در روستاهای شهرستان طالقان، کلیه ادارات و نهادها ملزم به همکاری و تعامل با مجری و تسهیلاتگران بنیاد برکت هستند.



رماندار شهرستان طالقان نیز در پایان باحمایت از این طرح ویژه که در روستاهای شهرستان وارد عمل شده خاطر نشان کرد: با به بکارگیری نیروهای متخصص و مهارت دیده میتوانیم از اعتبارات بنیاد برکت برای شهرستان درصد اشتغال روستایی را هدفمند دنبال کنیم.